DEINE PREISTARIFE BEI GO! DRIVING CENTER
BEI UNS ENTSCHEIDEST DU DEINEN PREIS

DEIN TARIF?

PREISE FUR DIE FUHRERSCHEINKLASSE A, A2 Aufsteiger

Grundbetrag
» Antrags- und Behoérdenservice

» Theorieunterricht pro 90min Block

Wiederholer Grundbetrag

* bei Nichtbestehen der Theorieprifung, weitere Teilnahme am Theorieunterricht

Lernpaket
» spannende App fur dein Smartphone

Ubungsfahrt
Uberlandfahrt
Autobahnfahrt

Nachtfahrt

Vorstellung Praxisprifung

Es gelten die AGB von GO! Driving Center. Die Gebiihren fiir die Anmeldung an die Behérde muss der Teilnehmer Selbst zahlen.

Tel: 0172 177 57 44
Tresckowstr.187

Ultra Pro

200 €

0€
0€

0€

70 €

60 €

60 €

60 €

60 €

170 €




Alle Fahrstundenpreise (auch Simulator) beziehen sich auf eine Zeiteinheit von 45 Minuten

Behordenservice
Wir tbernehmen die Organisation fur deinen Fuhrerscheinantrag.

Zahlungsabwicklung TUV
Fir die Teilnahme an einer Prifung fallen Gebiihren fiir den TUV als Priiforganisation an. Der
Teilnehmer (ibernimmt die Abwicklung der Zahlung mit dem TUV und begleicht die Gebihr.

Stand 01.06.2025
GO! Driving Center
Tresckowstr. 187
30457 Hannover




